



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de abril de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empre
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

27/04/2018



R1215-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa

FOLIO S1215-0007

21111121531123A187000E011041311160L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	4	\$34.63	\$138.52	16	\$160.68
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	2	\$13.10	\$26.20	16	\$30.39
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	2	\$12.51	\$25.02	16	\$29.02
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	6	\$23.40	\$140.40	16	\$162.86
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	30	\$58.50	\$1,755.00	16	\$2,035.80
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$3.78	\$7.56	16	\$8.77
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	1	\$58.24	\$58.24	16	\$67.56

SUBTOTAL: \$2,150.94
I.V.A: \$344.15
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,495.09